Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юбилейная средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11.01.2017 г. №2.

О переходе на обучение по ФГОС

СОО в 2018-2019 у.г.

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от
31.12.2015 г. № 413 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие федеральный государственный образовательный
стандарт среднего общего образования с 01.09.2018 года .

2. Методическому Совету школы разработать нормативно- правовую
базу, необходимую для подготовки ввода ФГОС СОО .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ТУЗттС Д.У. Байтазаева